
!  
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

ПРЕЗИДИУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.06.2018                                         г. Вологда                                         № 15-9 

О выделении дотации ВладОО ВЭП 

На основании обращения Владимирской областной организации 
Всероссийского Электропрофсоюза об оказании финансовой помощи в связи с 
потерей средств в Банке «Солидарность» АО и в целях выравнивания уровня 
бюджетной обеспеченности Владимирской областной организации 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», Президиум 
ВЭП 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить Владимирской областной организации Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» дотацию в сумме 100 
000 (Сто тысяч) рублей для погашения задолженности перед 
Общественной организацией «Всероссийский Электропрофсоюз» по 
членским взносам на финансирование общепрофсоюзной деятельности. 
2. Затраты произвести за счёт средств бюджета ВЭП на 2018 год по 
статье «Расходы на целевые мероприятия: - помощь территориальным 
организациям и членам Профсоюза, премирование профсоюзного актива» 
путем зачета взаимных финансовых требований. 

Приложения: Письмо ВладОО ВЭП от 20.04.2018 № б/н. 

_________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

Заместитель 
Председателя Ю.Б. Офицеров

!


